

| | | |
|--|--|--------------------------|
| OBJEDNÁVKA | | Číslo: 31046/2024 |
| Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany: | | |
| Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích | Dodavatel KANONA a.s. Antala Staška 1859/34 140 00 Praha 4 IČ: 04163664 DIČ: CZ04163664 | |
| Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel | | |
| Objednávám u Vás výrobu, dodávku a montáž nábytku pro Pavilon péče o rodinu dle cenové nabídky CN-2739-Nem_PE - chodba_oper_sal-1-240322. | | |
| Cena bez DPH: 104 090,- | | Cena s DPH: 125 948,90,- |
| Potvrzení dodavatele o akceptaci objednávky: ANO <input type="checkbox"/> NE <input type="checkbox"/> | | |
| Platba bude provedena na základě řádně vystavené faktury. | | |
| Objednatel: Datum: razítko a podpis: | Dodavatel: Datum: razítko a podpis: | |

cenová nabídka pro: výběrovou komisi

ze společnosti: 2739 - Nem_PE - chodba_oper_sál

nabídka č.: CN - 2739 - Nem_PE - chodba_oper_sál - 1 - 24 03 22

zakázka č.: 0

zboží zůstává majetkem společnosti KANONA a.s. až do úplného zaplacení

cenová nabídka je vytvořena dle specifikace zadávací dokumentace

| č. | Prvek | Název | Poznámka | Rozměry | | | Množství | Cena/ks | Cena | DPH | Cena s DPH |
|----|--------|------------------------------------|----------|---------|------|-----|----------|----------|-----------|-----|------------|
| | | | | Š | V | H | | | | | |
| 1 | 1 | skříň nízká policová | | 1004 | 800 | 430 | 1 ks | 4 340 Kč | 4 340 Kč | 21% | 5 251 Kč |
| 2 | 2 | skříň vysoká 1-dv P | | 400 | 2000 | 448 | 1 ks | 5 380 Kč | 5 380 Kč | 21% | 6 510 Kč |
| 3 | E-K-4Z | kontejner 4-Z | | 434 | 621 | 560 | 1 ks | 6 540 Kč | 6 540 Kč | 21% | 7 913 Kč |
| 4 | 4_1 | skříň závěsná 1-dv L | | 500 | 1000 | 398 | 1 ks | 3 690 Kč | 3 690 Kč | 21% | 4 465 Kč |
| 5 | 4_2 | skříň závěsná 1-dv P | | 500 | 1000 | 398 | 1 ks | 3 690 Kč | 3 690 Kč | 21% | 4 465 Kč |
| 6 | 5 | nástavec psacího sotlu | | 800 | 150 | 204 | 2 ks | 1 230 Kč | 2 460 Kč | 21% | 2 977 Kč |
| 7 | 6 | výsuv pro klávesnici | | 600 | | 400 | 6 ks | 1 350 Kč | 8 100 Kč | 21% | 9 801 Kč |
| 8 | 7 | skříň nízká policová | | 804 | 800 | 430 | 1 ks | 4 400 Kč | 4 400 Kč | 21% | 5 324 Kč |
| 9 | 8_1 | skříň střední policová | | 900 | 1200 | 430 | 1 ks | 4 970 Kč | 4 970 Kč | 21% | 6 014 Kč |
| 10 | 8_2 | skříň nástavná 6-dv | | 900 | 800 | 430 | 1 ks | 9 610 Kč | 9 610 Kč | 21% | 11 628 Kč |
| 11 | 8_3 | skříň nástavná 4-dv | | 600 | 800 | 430 | 1 ks | 6 580 Kč | 6 580 Kč | 21% | 7 962 Kč |
| 12 | 9 | skříň nízká policová | | 800 | 800 | 430 | 2 ks | 5 050 Kč | 10 100 Kč | 21% | 12 221 Kč |
| 13 | 10 | skříň nízká policová 1-dv P | | 500 | 750 | 400 | 1 ks | 4 410 Kč | 4 410 Kč | 21% | 5 336 Kč |
| 14 | 11 | skříň nízká policová 2-dv | | 900 | 750 | 400 | 2 ks | 5 830 Kč | 11 660 Kč | 21% | 14 109 Kč |
| 15 | knopka | knopka bílá pr.26mm | | | | | 22 ks | 130 Kč | 2 860 Kč | 21% | 3 461 Kč |
| 16 | držák | PC držák | | | | | 3 ks | 1 250 Kč | 3 750 Kč | 21% | 4 538 Kč |
| 17 | židle | kancelářská židle (viz komponenty) | | | | | 1 ks | 5 050 Kč | 5 050 Kč | 21% | 6 111 Kč |

| | | | | | |
|--------------------|-------------------------|---------------------------|----------------------|-----|---------------|
| síla desky: | 0 | cena: | 97 590,00 Kč | 21% | 118 083,90 Kč |
| úchytka: | x | | | | |
| barva podnože: | x | doprava a montáž: | 6 500,00 Kč | 21% | 7 865,00 Kč |
| dekor: | 0 | | | | |
| termín dodání: | | Cena bez DPH | 104 090,00 Kč | | |
| datum vyhotovení: | pondělí 25. březen 2024 | Celková cena s DPH | 125 948,90 Kč | | |
| platební podmínky: | 0 | | | | |